
POLSKA: ELEKTRYCZNOŚĆ
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA PUNKTÓW POBORU SPÓŁKI KOMUNALNEJ 
„DORZECZE BIAŁEJ” SP. Z O.O. NA OKRES OD 1 STYCZNIA 2025 R. DO DNIA 31 GRUDNIA 
2025 R.

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Zmiana

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” sp. z o.o. na okres od 1 
stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne 
(Dz.U.2022.1385 t.j. z dnia 2022.07.01), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w szacowanej ilości 3 296 
329 kWh dla istniejących i planowanych do podłączenia punktów poboru określonych w załączniku nr 1 do SWZ, 
w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. 2. Wykaz punków poboru, w którym opisano dane identyfikujące punkty poboru 
energii elektrycznej (dalej PPE) stanowi zawarto w Załączniku nr 1 do SWZ. 3. Sprzedaż energii elektrycznej 
realizowana będzie na warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (t.j.Dz.U. 
2024.266 z późn. zm.), przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności Rozporządzenia Ministra 
Klimatu I Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego, aktualnie obowiązującej taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, Instrukcji Ruchu i 
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, ogólnie obowiązujących przepisów prawnych oraz jednostkowych cen energii 
czynnej określonych po rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania. 4. Prognozowane zapotrzebowanie na 
energię elektryczna w okresie realizacji zamówienia: Taryfa Prognozowane zużycie/rok Ilość obiektów B23 1061 600 
kWh 1 C22b 886 500 kWh 5 C12a 1 338 629 kWh 265 C11 9 600 kWh 8 RAZEM: 3 296 329 kWh 279 Moc umowna 
dla wszystkich istniejących i planowanych do uruchomienia w 2025 r. punktów poboru wynosi łącznie 3 406 kW.
Identyfikator procedury: 0d85c3ed-aa89-4ca6-af3c-bf4979b9780d
Wewnętrzny identyfikator: ZP-5/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Tuchów
Kod pocztowy: 33-170

https://ted.europa.eu/TED Page 1/9

https://ted.europa.eu/TED


Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Ryglice
Kod pocztowy: 33-160
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Ciężkowice
Kod pocztowy: 33-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Rzepiennik Strzyżewski
Kod pocztowy: 33-163
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego rozstrzygnięcia, 
zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, 
z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, wykonawcę, na podstawie: 1. art. 108 ust. 1-6 ustawy Pzp; Podstawy 
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 Pzp: 1) art. 108 ust. 1 pkt 1 Pzp - wykonawca będący osobą 
fizyczną został prawomocnie skazany za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228–230a, 
art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, d) finansowania 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), 
g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, 
o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa 
w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach 
prawa obcego 2) art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp - urzędujący członek organu zarządzającego lub nadzorczego wykonawcy, 
wspólnik spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-
akcyjnej lub prokurenta został prawomocnie skazany za przestępstwo, o którym mowa w pkt. 1), 3) art. 108 ust. 1 
pkt 3 Pzp - wobec wykonawcy wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu 
z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/9

https://ted.europa.eu/TED


odpowiednio przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie 
spłaty tych należności, 4) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp - wobec wykonawcy prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania 
się o zamówienia publiczne, 5) art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp - wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie 
mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, chyba że wykażą, 
że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie, 6) art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp - doszło do zakłócenia 
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
7) Z postępowania o udzielenie zamówienia, wyklucza się również Wykonawcę, który udaremnia lub utrudnia 
stwierdzenie przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywa ich pochodzenie, w związku z brakiem możliwości 
ustalenia beneficjenta rzeczywistego, w rozumieniu art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu . 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę 
na podstawie art. 109 ust. 1, pkt. 4 i 5: a) w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona 
albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury; b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa 
jego uczciwość, w szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa 
nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 
dowodów; Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, odpowiednio: 
1) wymienionych w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanych na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3; 2) których beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3; 3) których jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy o rachunkowości jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący 
taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” sp. z o.o. na okres od 1 
stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne 
(Dz.U.2022.1385 t.j. z dnia 2022.07.01), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w szacowanej ilości 3 296 
329 kWh dla istniejących i planowanych do podłączenia punktów poboru określonych w załączniku nr 1 do SWZ, 
w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. 2. Wykaz punków poboru, w którym opisano dane identyfikujące punkty poboru 
energii elektrycznej (dalej PPE) stanowi zawarto w Załączniku nr 1 do SWZ. 3. Sprzedaż energii elektrycznej 
realizowana będzie na warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (t.j.Dz.U. 
2024.266 z późn. zm.), przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności Rozporządzenia Ministra 
Klimatu I Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego, aktualnie obowiązującej taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, Instrukcji Ruchu i 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/9

https://ted.europa.eu/TED


Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, ogólnie obowiązujących przepisów prawnych oraz jednostkowych cen energii 
czynnej określonych po rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania. 4. Prognozowane zapotrzebowanie na 
energię elektryczna w okresie realizacji zamówienia: Taryfa Prognozowane zużycie/rok Ilość obiektów B23 1 061 600 
kWh 1 C22b 886 500 kWh 5 C12a 1 338 629 kWh 265 C11 9 600 kWh 8 RAZEM: 3 296 329 kWh 279 Moc umowna 
dla wszystkich istniejących i planowanych do uruchomienia w 2025 r. punktów poboru wynosi łącznie 3 406 kW.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-5/24

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 3 296 329 
Opcje:

Opis opcji: 1. Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy Pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji. 1.1 Realizacja 
prawa opcji nastąpi w przypadku zwiększenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej i posiadania 
środków finansowych na ten cel. 1.2 Prawem opcji jest możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej 
o kolejne 50% wartości netto zamówienia podstawowego, wraz z odpowiednim zwiększeniem maksymalnej 
kwoty umowy, przeznaczonej na realizację zamówienia. 1.3 Rozliczenie zwiększenia zapotrzebowania na 
dostawę energii elektrycznej będzie się odbywać odpowiednio do podstawowej części zamówienia i według 
tej samej stawki rozliczeniowej. 1.4 Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od dodania 
nowych PPE lub zwiększenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej w posiadanych już PPE. 1.5 
Wykorzystanie prawa opcji nie jest obowiązkowe. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 1.6 Zamawiający może z prawa opcji 
nie skorzystać lub skorzystać wielokrotnie do wyczerpania maksymalnej kwoty określonej w Projektowanych 
postanowień umowy. 1.7 Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli Zamawiającego wykonania 
zamówienia w ramach prawa opcji i złożenie odpowiedniego pisemnego zamówienia wykraczającego poza 
dostawy energii elektrycznej stanowiące zamówienie podstawowe. Zamówienia będą określały ilość i taryfy dostaw 
energii oraz numer umowy, na podstawie której realizowane jest prawo opcji.

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Tuchów
Kod pocztowy: 33-170
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Ryglice
Kod pocztowy: 33-160
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Ciężkowice
Kod pocztowy: 33-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Rzepiennik Strzyżewski

https://ted.europa.eu/TED Page 4/9

https://ted.europa.eu/TED


Kod pocztowy: 33-163
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zgodnie z zapisami SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zgodnie z zapisami SWZ.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Jedynym kryterium jest cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości – 40 000,00 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Pozostałe informacje dotyczące wnoszenia wadium opisano w pkt 8 SWZ. 
3. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Termin składania ofert: 15/07/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

https://ted.europa.eu/TED Page 5/9

https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings
https://ted.europa.eu/TED


Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Zgodnie z zapisami w SWZ

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/07/2024 10:15 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 2. 
Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 3. Oferta musi spełniać wszystkie warunki zawarte w SWZ. 4. 
Zaleca się, aby przed rozpoczęciem wypełniania Formularza składania oferty lub wniosku wykonawca zalogował 
się do systemu, a jeżeli nie posiada konta, założył bezpłatne konto. W przeciwnym wypadku wykonawca będzie 
miał ograniczone funkcjonalności, np. brak widoku wiadomości prywatnych od zamawiającego w systemie lub 
wycofania oferty lub wniosku bez kontaktu z Centrum Wsparcia Klienta. 5. Wykonawca składa ofertę lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, za pośrednictwem Formularzu składania oferty lub wniosku dostępnego 
na www.platformazakupowa.pl w konkretnym postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. 6. 
Jeżeli zamawiający w Ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ lub zaproszeniu do składania ofert nie zaznaczył inaczej 
wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny 
zostać załączone w osobnym miejscu w kroku 1 składania oferty przeznaczonym na zamieszczenie tajemnicy 
przedsiębiorstwa. 7. Zgodnie z § 4. ust 1. Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 
r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
lub konkursie wymaga się, aby dokumenty zawierające informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, wykonawca 
przekazał w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku. 8. Do oferty lub wniosku należy dołączyć wszystkie 
wymagane w Ogłoszeniu, SWZ lub zaproszeniu do składania ofert dokumenty - w tym np. przedmiotowe środki 
dowodowe w postaci elektronicznej. 9. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i załadowaniu 
wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk Przejdź do podsumowania. 10. Oferta, wniosek 
oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli były wymagane) składane elektronicznie muszą zostać podpisane 
elektronicznym kwalifikowanym podpisem w przypadku zamówień o wartości równej lub przekraczającej progi 
unijne. W procesie składania oferty, wniosku w tym przedmiotowych środków dowodowych na platformie, 
kwalifikowany podpis elektroniczny wykonawca może złożyć bezpośrednio na dokumencie przesłanym do systemu 
(opcja rekomendowana przez www.platformazakupowa.pl ) oraz dodatkowo dla całego pakietu dokumentów w 
kroku 5 Formularza składania oferty lub wniosku (po kliknięciu w przycisk Przejdź do podsumowania). 11. W 
związku z różnymi opiniami nt. tego, czy podpis złożony na całej paczce dokumentów (skompresowanym pliku) 
jest zgodny z obowiązującym prawem, zalecamy stosowanie ścieżki opisanej w punkcie 9 i podpisanie każdego 
załączanego pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust. 1 oraz ust. 2 Pzp, gdzie zaznaczono, iż 
oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 
sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się odpowiednio w odniesieniu 
do wartości postępowania kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. 12. Ścieżka dla złożenia podpisu kwalifikowanego, osobistego lub zaufanego na każdym dokumencie 
osobno: 12.1 Pobierz wszystkie pliki dołączone do postępowania na swój komputer, 12.2 Wypełnij pliki na 
swoim komputerze, a następnie podpisz pliki, które zamierzasz dołączyć do oferty lub wniosku kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 12.3 Dołącz wszystkie podpisane pliki 
do Formularza składania oferty lub wniosku na www.platformazakupowa.pl , 12.4 Kliknij w przycisk Przejdź do 
podsumowania, 12.5 Następnie w drugim kroku składania oferty lub wniosku należy sprawdzić poprawność 
złożonej oferty, załączonych plików oraz ich ilości, 12.6 Do celów kontrolnych możesz opcjonalnie sprawdzić 
ważność i poprawność swojego elektronicznego podpisu kwalifikowanego i w tym celu: 12.6.1 pobrać plik w 
formacie XML, 12.6.2 po wgraniu XML system dokona wstępnej analizy i wyświetli informację , o tym, czy plik 
XML został podpisany prawidłowo, 12.6.3 uzyskaną informację należy traktować jako weryfikację pomocniczą, 
gdyż to zamawiający przeprowadzi proces badania ofert w postępowaniu w tym weryfikacji podpisu, 12.6.4 

https://ted.europa.eu/TED Page 6/9

https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl
https://ted.europa.eu/TED


Przyczyny błędnej walidacji elektronicznego podpisu kwalifikowanego podczas jego weryfikacji mogą być 
następujące: 12.6.4.1 brak podpisu na dokumencie XML, 12.6.4.2 podpis kwalifikowany utracił ważność, 
12.6.4.3 niewłaściwy formatu podpisu, 12.6.4.4 użycie podpisu niekwalifikowanego, 12.6.4.5 zmodyfikowano 
plik XML, 12.6.4.6 załączenie przez wykonawcę niewłaściwego pliku XML. 12.7 Niezależnie od wyświetlonego 
komunikatu możesz kliknąć przycisk Złóż ofertę, aby zakończyć etap składania oferty, 12.8 Następnie system 
zaszyfruje ofertę lub wniosek wykonawcy, tak by ta była niedostępna dla zamawiającego do terminu otwarcia 
ofert lub złożenia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zgodnie z art. 221 Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych, 12.9 Ostatnim krokiem jest wyświetlenie się komunikatu i przesłanie wiadomości email z
www.platformazakupowa.pl z informacją na temat złożonej oferty lub wniosku , 12.10 W celach odwoławczych z 
uwagi na zaszyfrowanie oferty na www.platformazakupowa.pl wykonawca powinien przechowywać kopię swojej 
oferty lub wniosku wraz z pobranym plikiem XML na swoim komputerze. 13. Wykonawca może przed upływem 
terminu do składania ofert wycofać ofertę lub wniosek za pośrednictwem Formularza składania oferty lub wniosku. 
14. Pozostałe informacje opisano w pkt 9 SWZ.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zamawiający dopuszcza 
możliwość składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców (w ramach oferty wspólnej w rozumieniu art. 58 
ustawy Pzp) pod warunkiem, że taka oferta spełniać będzie następujące wymagania: 1. Wykonawcy występujący 
wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego. 2. 
Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem, którego adres 
należy wpisać w Formularzu oferty. 3. Pełnomocnictwo lub inny dokument (np. umowa konsorcjum, spółki cywilnej) 
z którego wynika takie pełnomocnictwo należy złożyć razem z ofertą.

Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Spółka Komunalna 
Dorzecze Białej Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Spółka Komunalna Dorzecze 
Białej Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.

https://ted.europa.eu/TED Page 7/9

www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl
https://ted.europa.eu/TED


Numer rejestracyjny: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jana III Sobieskiego 69C  
Miejscowość: Tuchów
Kod pocztowy: 33-170
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl
Telefon: +48146210562
Faks: +48146210562
Adres strony internetowej: https://www.dorzeczebialej.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.dorzeczebialej.pl/
Profil nabywcy: https://www.dorzeczebialej.pl/
Inne punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio

Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10 Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 378103-2024
Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: eb28c445-75d6-4e72-b539-a9a387cb3167 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/06/2024 09:02 +00:00

https://ted.europa.eu/TED Page 8/9

mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl
https://www.dorzeczebialej.pl/
https://www.dorzeczebialej.pl/
https://www.dorzeczebialej.pl/
mailto:kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://ted.europa.eu/TED


Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 9/9

https://ted.europa.eu/TED

